1600  
 firmiter tenentis Lucillius Succorum ad Officium  
 Arense Capitani Varsaviensis factum Regis de p.  
 scripto quod ad videndum spectat mediante semper in  
 omnibus terminis tanquam peremptorio Sta-  
 re iure parere videre vacuum statum iure Inter-  
 pletione danti dabo facere ac omne iudicatum per de-  
 bitorum et tenentibus leg. actibus ducere ad eas omnia  
 iudicabit et obligat. Item Num tamen iura  
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes  
 Causas eorum terminis semper peremptorias vera  
 in firmitate iuramentum inuenerunt Succorum lega-  
 tione intra de supra Regnum et iuratio multatione  
 munimenta ad euentum et alios quibusvis dilato-  
 ribus et legalibus impedimentis non differendo ad  
 quietam et cetera ultra proximos Officium Officium  
 Arensis Varsaviensis terminis dilatoriam et non  
 recusando nullisq. morone. Et zelens ac earum  
 conseruandis faciendis de omnia omnia dicit simi-  
 libusue Implicet euadentibus suspensum  
 fatalibus iuris dictione tem bello conuentione  
 actibus quibusvis iuris remeij et defensas non  
 subterfugendo Nec modo alio genere euadentibus. Haec  
 mea dexti personali Regum ad Officium mediant  
 Jo<sup>h</sup>nski Monco Succa  
 Premissis Obligat.

Comparent

Munus et officium quibus attenditur et per se  
 in omnibus omnibus. Nullus penitus exceptus et ex-  
 cluditur sed omnibus in genere et singulis in specie  
 comprehensis generis per se et contra in nullo  
 derogando verum ita late longe preuenientibus  
 et hinc factum bonorum hinc dicitur de inuisis mens  
 et limitibus ab antiquo extendit et extendit et per  
 eadem bona ipsemet Regibus tenent et per se:  
 baronesque uncecebant ad eadem teniebant iam  
 ex parte et de facto Magnifico Francisco e Dubra:  
 ubi Dubrawski Succamerano Terra Tremythen  
 et eius Succentibus in Summa quinque Millium  
 generum Polonicorum arbi veni et a quibus debet  
 mutuatque per se Regem quod ipsum Regem  
 hinc et ab antiquo ad ipsum conversionis Sancti  
 Pauli Apostoli gramine. Ventur et in defectu tunc  
 Bonorum eorum exemplum Summa pro factis  
 totalis et integra resolutionis extant de Anno  
 ad Annum pro similibus et pro conversionis Sancti  
 Pauli Apostoli inuenit et se de determinand ob-  
 ligavit in scriptis et in iudicio per se obligat  
 in scriptis et in iudicio. In quibus quidem bonis  
 obligata et in iudicio iam ex parte et de facto de  
 Presul. Praepositi Regem eadem in preterito  
 in se obligatio duo et tres Succentibus  
 realiter tenent.

pra

1691  
Præm. Officio Senatus etiam mittit realem litteram  
et actuali mandati per se per litteras quem  
cum competenter et libere dicitur quavis  
sunt offere acceptare. Personam Obligationem  
suum et eius successores bona eadem personam obligata  
cum tunc emendationibus et emolumentis  
personam et dignitatem quam tenendi habent et  
suscipiendi illis quibus et quibus et fructibus et  
fructibus et successores quibus beneficiis et sub  
fructibus libere et effectus aliter convertendi. Debet  
et tenentibus memoratis. Recognoscens pro se ac  
suis successores in et super bonis suis omnibus  
sub ac summis pecuniariis quibus suis habitis et ha  
bitandis memoratis Magnifico Obligationem suam et illis  
personam in se et obligat personam ipsum Magnificum  
Obligationem suam et eius successores in dictis bonis  
personam obligat et ratione eorundem ab omni et  
quavis impetitione iudicia quorumcumque Personam  
suis cum conditionibus Statu et Personam suam contra  
personam in omni iudicio et officio Regni semper  
totis viribus quibus fuerit suam defendere curare in  
tenere et liberare indemne cum bonis reddere  
Personam obligata personam obligat et in iudicio  
ab omnibus in genere suis et personam personam

1093  
Pro quo quidem hanc in modo scripto solvenda  
succubito de re aliqua principalis ea scripta non sunt.  
Sicut complenda citatio existens memorata Rex  
Pius' Iohannes Pragati Sue cuius Successores  
ad istam memorati Magnifici Francisci Dubra:  
nobis Succesorum Terrae Crompshen Obligatorij  
Sue Sue illig Succorum ad quos dantur capitane  
tuncale Premissis fortune Regis duntaxat quoad  
videndum. Patat mediante semper in primo pra:  
tenis termino tanquam peremptorio stare uni  
parere in ore Padua p[er]tinet. Luce Insensu p[er]tinet  
sibi facere omnia iudicatur pati debet et tenet de  
actibus Successores ad ea omnia ad h[oc] obligat p[er]tinet  
Nunc terminum p[er]tinet peremptorium et alios omnes  
eandem consequentes p[er]tinet eisdem terminis sem  
peremptorios Veram finitatem p[er]tinet Minorien  
nitate Succorum Legatione intra vel extra Regnum  
seruato melior ad Monumenta ad Leukem vel  
alios quibuslibet dilatione et legalibus impedimentis  
nona ferendo ad Quernem p[er]tinet ultra p[er]tinet  
Officij Joh[ann]is Premissis Terminis duntaxat  
sibi non recipiendo Nullas merces Appellantes  
de eorum p[er]tinetes faciendo ad h[oc] p[er]tinet p[er]tinet  
Simplibus vel p[er]tinet evasione suspensione facta  
Suis p[er]tinet In bello p[er]tinet ac alios  
quibuslibet p[er]tinet remediis et defenda p[er]tinet  
fugendo ac modo alio quous euedendo p[er]tinet.

Ten personali Quae retine ad p[ro]p[ri]a[m] mediantes  
**Quisq[ue] Sorozij sua debet**  
 Comparens personaliter coram H[er]o et A[nt]o  
 G[er]entibus sacro[rum] Capit[ul]i Premisl[en]s[is] Juris  
 Adamus Joannes Purshu Senus mente et ano.  
 receptis a Senib[us] D[omi]n[is] Jurib[us] Jurisdic[ti]o[n]ib[us] sub quib[us]  
 d[omi]n[is] propriis et competentib[us] recedendo p[er]enti v[er]sa.  
 strenu[us] Capit[ul]i Premisl[en]s[is] Jurisdic[ti]o[n]i quoad alia  
 p[er]tentem attrahet se cum succub[us] ac bonis suis quod  
 omnib[us] totaliter et plenarie incorporando et surroga[n]do  
 endo palam libere publice ac per ex[er]c[iti]um recognovit  
 sua ipse Sena[rum] Majoribus Curstia Town sup[er]  
 mans[us] Juris Joannes Teperstus Conost legimus  
 et eius p[ro]p[ri]e summ[us] centu[m] <sup>ar[is]</sup> cheaginta florenoru[m] Co.  
 Loncaliam onerata et d[omi]n[is] in Regno p[er]entib[us]  
 quemlibet florenu[m] grossu[m] in p[ar]te Poloneat[is] p[ro]m.  
 putando id[em] ratione p[ro]p[ri]e et p[er]p[et]uam p[ro]p[ri]e  
 concemend[um] tenetur et debet. Quam quid summa  
 sup[er]attam centum decemaginta florenoru[m] Polon[is]  
 deca sup[er]attam Recognoscens memorat[is] Sena[rum]  
 sub et eius p[ro]p[ri]e h[ab]ere in die et p[ro]p[ri]e p[er]versis  
 Sancti Pauli Apostoli p[ro]m[er]entur se ad hunc  
 p[ro]p[ri]e in et sup[er] bonis suis quater omnib[us] ac sum.  
 m. p[er]p[et]uarius p[ro]p[ri]e h[ab]ere et habendis  
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in h[ab]ere et ob[er]get se

Abbat[us]